dedlcados à internet por meio de ip, velocidade mínima 100 mbps

infraestrutura de fibra óptica, contemplando o fornecimento de

equipamentos e materiais necessários, instalaçã0, ativaçã0,
configuração e suporte técnico para atender as nêcessidôdes da

Câmara lt4unicipâl de Balsâs/14a, no vôlor total de R$37.200,00 (Trinta

ê setê mil e duzentos reais), com suoedâneo nos termos do art 75, inc.

ll da Le ne 14.133/2021 " Dispensa de Licitaçáo"

Bãlsas - t'44.07 de rôaio de 2025

Paulo Eduardo Coelho lúnior
Presidente da Câmara I.4u niciPal